DBL - Zimny beh parkom
Dubnica nad Vahom 08.12.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 13. 5. 2024 o 0:52

(103) 6 km - Muzi C do 50 rokov (1976-1967)

#
1
2
3
4
5
6

St.é.

(27)
(22)
)
(25)
33)
€y

Meno

PORUBCAN Pavol
TOMCANY Miroslav
BUGAN Vendelin
HORNAK Milo$
MIKUS Frantisek
ZUBO Daniel

Nar.

1971
1971
1970
1975
1971
1969

Klub / Krajina

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Vycapy-Opatovce
ZSR Nové Dubnica

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
24:10
25:27
25:49
25:59
28:06
28:36

Odstup

+1:17
+1:39
+1:49
+3:56
+4:26
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